各     位                           平成 24 年 5 月 25 日

                          会 社 名        三 国 商 事 株 式 会 社
                         代表者の役職名 取締役社長 井上 純吉
                            （コード番号  ８０６２）
                         問合せ先責任者        総務部長 下村 定
                          TEL （０３）３４３８－１０２１

業績予想の修正に関するお知らせ
 平成 23 年 11 月 24 日に公表しました平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

の業績予想を、下記のとおり修正いたします。
記

１．平成 24 年 3 月期連結業績予想の修正
                                 （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 予 想（A）  ２２，２００     ７０    ３０
今 回 修 正（B）  ２２，７２２     ９５  ３５
増 減 額（B－A）   ５２２    ２５    ５
増  減  率 ２．４％ ３５．７％ １６．７％
前期（22/4～23/3）実績  ２３，１３４     １６    １０４

２．平成 24 年 3 月期個別業績予想の修正
                                 （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 予 想（A）  １９，０００     ６０    ３０
今 回 修 正（B）  １８，２５７     ７３   ２６
増 減 額（B－A）   △７４３     １３    △４
増  減  率 △３．９％ ２１．７％ △１３．３％
前期（22/4～23/3）実績 １８，２６４   ６    ４３

３．修正の理由
   当期における連結売上高は、欧州債務危機に端を発した円高の進展に伴う輸出の減速、及びタイ

の洪水被害等の影響が予想以下に推移しましたことにより、当初予想を若干上回る見込みです。
   利益面におきましても、経費の削減に加え連結売上高の増加による粗利益の増加により経常利益

並びに当期純利益ともに予想を上回る見込みです。

以上